
4442940

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Servizio di spurgo pozzetti del servizio di spurgo dei pozzetti, degrassatori e tubature del Circolo Ufficiali delle Forze
Armate d’Italia – periodo dal 01/07/2024 al 30/06/2025

Numero RDO
4442940 1

Nome RDO
Servizio di spurgo pozzetti del servizio di spurgo dei pozzetti degrassatori e

Tipologia di procedura
Procedura negoziata senza bando per servizi e
forniture, ivi compresi i servizi di ingegneria e architettura e l’attività di progettazione, da 140.000 fino alle
soglie comunitarie

Criterio di aggiudicazione
Minor Prezzo

Bandi istitutivi di riferimento
Servizi

Tipologia di contratto
Appalto di servizi

Regolamento applicabile alla procedura telematica
Regolamento MEPA eProcurement Acquistinrete

Numero Lotti

Dati Principali

Tipologia di Rdo: RdO Semplici

DATA DI GENERAZIONE 114/06/2024



4442940

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Stazione Appaltante

Orazio Leotta LTTRZO77R03L049L

AMMINISTRAZIONE ENTI ED AZIENDE STATALI > MINISTERI
E AGENZIE FISCALI > MINISTERO DELLA DIFESA

Ente Committente

AMMINISTRAZIONE ENTI ED AZIENDE STATALI > MINISTERI
E AGENZIE FISCALI > MINISTERO DELLA DIFESA

Responsabile del procedimento

Soggetto Stipulante/Soggetti Stipulanti

Orazio Leotta LTTRZO77R03L049L

Ruoli e Autorizzazioni

DATA DI GENERAZIONE 214/06/2024



4442940

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Date

Pubblicazione

14/06/2024 13:16

Inizio presentazione offerte

14/06/2024 13:16

Termine ultimo presentazione offerte

26/06/2024 10:00

Termine ultimo richiesta chiarimenti

25/06/2024 10:00

Data limite di consegna beni/decorrenza servizi

30/06/2025 00:00

Data limite stipula contratto

31/08/2024 00:00

DATA DI GENERAZIONE 314/06/2024



4442940

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Buste
2

Criterio Aggiudicazione
Minor Prezzo

CIG
B21C8C2FE6

CUP
-

CPV
Identificativo Descrizione

Servizi di svuotamento di pozzi
neri e fosse settiche

Categoria Fornitura
Servizi di spurgo

Formulazione offerta econimica
PERCENTUALI A RIBASSO

90460000-9 100

Nome Parametro
Sconto percentuale

Peso
1

Decimali Offerta
2

Importo oggetto di offerta
Importo base d'asta

Importo base d'asta
€ 12.100,00

Oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso
€ 100,00

Termini di pagamento
30 GG DATA ACCERTAMENTO CONFORMITA MERCI
SERVIZI

Dati consegna e fatturazione

Via XX Settembre, 2 - 00187 Roma (AREA ZTL)
CODICE UNIVOCO: WMFHIO

Lotto 1

Dettaglio

DATA DI GENERAZIONE 414/06/2024



4442940

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

DATA DI GENERAZIONE 514/06/2024



4442940

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Ordine di apertura 1° 3°

Lotto 1

Dettaglio Buste

Codice Nome Busta Fase Anonima

Lotto 1 - 1° Busta AMMINISTRATIVA Amministrativa No

Lotto 1 - 3° Busta ECONOMICA Economica No

DATA DI GENERAZIONE 614/06/2024



4442940

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Allegato_A_Capitolato_Tecnico.pdf

519.0 Kb

ALLEGATO A - CAPITOLATO TECNICO

Allegato_B_Domanda_di_partecipazione.pdf

224.9 Kb

ALLEGATO B - DOMANDA DI PARTECIPAZIONE

Allegato_C_Patto_di_integrità.pdf

286.4 Kb

ALLEGATO C - PATTO DI INTEGRITA

Allegato_D_Sopralluogo_Tecnico.pdf

199.7 Kb

ALLEGATO D - ATTESTATO DI AVVENUTO SOPRALLUOGO

Documentazione di Gara

DATA DI GENERAZIONE 714/06/2024



4442940

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Allegato_E_DUVRI.pdf

1030.5 Kb

ALLEGATO E - DUVRI

Allegato_F_offerta_economica.pdf

218.5 Kb

ALLEGATO F - OFFERTA ECONOMICA

Note_Amministrative.pdf

286.2 Kb

NOTE AMMINISTRATIVE

Partita IVA Ragione sociale

13497831001 EUROSPURGHI DI TIMPANO ANDREA

13614531005 GMAST ECOLOGICA SRL

10738471001 MARE ECOLOGIC SERVICE

16087481004 MAYA SERVIZI S.R.L.

14768011000 MIVRA S.R.L.

03408080798 MKE-ECOLOGISTICA SRL

04076171000 NOVA ECOLOGICA - S.R.L.

08974241005 STRAMACCIONI ECOLOGIA SRL

Inviti

DATA DI GENERAZIONE 814/06/2024



4442940

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

DATA DI GENERAZIONE 914/06/2024


